CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO, Nº 01

DE 26 DE MARÇO DE 2021

"Altera o nome da Rua A, passando a

ser denominada como Rua Darcy Hoffmann".

Art. 1° Fica alterado o nome da Rua A, passando a ser denominada

como Rua Darcy Hofmann.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

Terra de Areia, 26 de Março de 2021.

BANCADA DO PP:

Vereador Julio witt ______________________________

Vereador Marcio Ferrari __________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei quer homenagear o cidadão Darcy Hofmann.

Terra de Areia, 26 de Março de 2021.

BANCADA DO PP:

Vereador Julio witt ______________________________

Vereador Marcio Ferrari __________________________